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9.juni

10. juni
12. juni
12. juni
13. juni

16. juni
17. juni
18. juni
19. juni
20. juni

23. juni
2¢. juni
25. juni
26. juni
27. juni
30.juni

Matsedill fyrir Juni

[Lokad — Annar 1 Hvitasunnu
Fiskibollur

SKyr 0g heimabakasd braud
Plokkfiskur

Graenmetisbuff

Kjuklinganualur

[okad — bjéshatizardagur islendinga
Granmetissupa 0g heimabakasd braud
Steiktur fiskur

Hakk og spaghetti

Kiotbollur

goainn fiskur

Blomkalssupa og heimabakad braud
Lax

Pizza

AcVintyrafera Ur eldhusinu
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